ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 090/2023 de 03 de julho de 2023.

Divulga o Resultado Final da Prova de Títulos para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Professor de Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano –

Língua Inglesa 24 horas, Professor de Ensino

Fundamental do 6º ao 9º ano – Língua Portuguesa 24

horas e Professor de Ensino Fundamental do 6º ao 9º

ano – Matemática 24 horas.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o Resultado Final da Prova de Títulos para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Professor de Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano – Língua

Inglesa 24 horas, Professor de Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano – Língua Portuguesa 24 horas e

Professor de Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano – Matemática 24 horas, para atuação junto a Secretaria

Municipal de Educação e Desporto, referente ao Edital de Abertura de Inscrições nº 076 de 06 de junho

de 2023.

Art. 1º – Está disposto no Anexo I, o Resultado Final da Prova de Títulos para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor de Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano –

Língua Inglesa 24 horas, Professor de Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano – Língua Portuguesa 24 horas

e Professor de Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano – Matemática 24 horas.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste Processo

Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em

Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Administrativa

Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 03 de julho de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL PARA CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO

DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DO 6º AO 9º ANO

LÍNGUA PORTUGUESA

EDITAL Nº 076/2023.

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

FI
N

A
L

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O
 E

M

LI
N

G
U

A

P
O

R
TU

G
U

EA

P
Ó

S
G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

(D
O

U
TO

R
A

D
O

M
ES

TR
A

D
O

 O
U

ES
P

EC
IA

LI
ZA

Ç
Ã

O
)

C
U

R
SO

 D
E

M
A

G
IS

TE
R

IO

(E
N

SI
N

O
 M

ÉD
IO

)

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

P
R

O
FI

SS
IO

N
A

L

TO
TA

L

1 01 NELRY RAQUEL FURTADO DE LEAO 16/02/1977 50 10 10 - 70

2 03 CAROLINE LUIZA WILLIG 06/10/1994 50 10 - - 60

3 04 JULIA HELENA LACHNIT 09/09/1992 50 - - - 50

RESULTADO FINAL PARA CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO

DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DO 6º AO 9º ANO

MATEMÁTICA

EDITAL Nº 076/2023.

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

FI
N

A
L

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O
 E

M

M
A

TE
M

A
TI

C
A

P
Ó

S
G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

(D
O

U
TO

R
A

D
O

M
ES

TR
A

D
O

 O
U

ES
P

EC
IA

LI
ZA

Ç
Ã

O
)

C
U

R
SO

 D
E

M
A

G
IS

TE
R

IO

(E
N

SI
N

O
 M

ÉD
IO

)

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

P
R

O
FI

SS
IO

N
A

L

TO
TA

L

1 02 BEATRIZ SANTOS DA SILVA XAVIER 04/11/1993 50 - - 1 51

2 06 IVETE TERESINHA WATHIER 17/06/1973 50 - - - 50

3 05 ANDRE MOISES SCHILLING 20/04/1986 50 - - - 50

RESULTADO FINAL PARA CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO

DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DO 6º AO 9º ANO

LÍNGUA INGLESA

EDITAL Nº 076/2023.

NÃO HOUVE INSCRITOS